1/1

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ENDEREÇO DA SEDE DA CDRJ

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 05/2021

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE

JANEIRO – CDRJ, torna público comunicando a todos os interessados em participar da licitação

RCE N° 05/2021, cujo objeto é a contratação de sociedade empresarial especializada na

“prestação dos serviços técnicos especializados de engenharia consultiva para

gerenciamento e fiscalização das obras de ampliação e modernização do Cais da Gamboa

entre os cabeços 100 e 124 no Porto do Rio de Janeiro”, que no subitem 5.1 do Edital de

regência, onde se lê: o endereço situado à Rua Acre, nº. 21, Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP:

20.081-000 para a entrega dos envelopes contendo as Propostas de Preços,  ...;

leia-se: que os envelopes contendo as Propostas de Preços, poderão ser entregues, diretamente,

no Protocolo do novo endereço da  Sede da CDRJ, localizado à Rua Dom Gerardo, nº 35 – 10º

andar – Centro Rio de Janeiro, CEP- 20.090-905, até às 17:00 horas, do dia anterior à data da

realização da sessão pública, já designada para o dia 07/03/2022, às 14 horas, ou ser

encaminhados através dos Correios, mediante Aviso de Recebimento – AR, no endereço supra

mencionado, devendo ser os envelopes identificados na forma abaixo:

RCE Nº 05-2021 - Nome Empresarial da Licitante - PROPOSTA DE PREÇOS

O telefone de contato da Comissão Permanente de Licitação da CDRJ (21) 96980-1525.

Rio de Janeiro, 23 de fevereiro de 2022.

MARLI BARROS DE AMORIM
Presidente da CPL-CDRJ